Prpf2nura

PACAJUS
commrstas

Q4 DE LIci;

a9kri

AVISO - RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.10.14.001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, torna público, que após análise das propostas da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.10.14.001 com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL JOAQUIM AMANCIO
BEZERRA NA LOCALIDADE DE MANGABEIRA NO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE, apurou-se que as
empresas ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, ARN CONSTRUÇÕES LTDA e MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI, tiveram suas propostas CLASSIFICADAS e a CONSTRUTORA
BEIJA FLOR LTDA teve sua proposta DESCLASSIFICADA. A licitante SEG-NORTE CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS EIRELI, foi declarada vencedora com o valor global R$ 4.086.245,11(quatro milhões,
oitenta e seis mil duzentos e quarenta e cinco reais e onze centavos). Fica aberto o prazo recursal

0. 4 previsto no art. 109, inciso I , alínea "h" da Lei n° 8.666/93, estando os autos à disposição dos
interessados para vistas. José Darlan Cosmo de Oliveira — Ordenador de Despesas. Pacajus-CE, 13
de março de 2023.

• JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
• DIARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
• DIARIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

CIRCULAR EM 14/03/2023, CONFORME ORDEM DE SERVIÇOS N° 0127-106901

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

Prefe.tura de

PACAS, US
Nove , ern;... de Conws,,

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br